
IČO: 254 053 90 

DIČ: CZ25405390 

 

  
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Strana 1 

PROCESS CONTROL 

MĚŘICÍ A ŘÍDICÍ TECHNIKA 

Reference 
 

Referenční zakázky - kotelny 
 
 
Počátky společnosti PROCON sahají až do roku 1990. Zakladatelé tehdy využili bohaté 
zkušenosti a praxe v náročných provozních podmínkách Uranových dolů. 
Základní činností je nabídka komplexní dodávky systémů  pro měření, monitorování a řízení 
technologií ve všech odvětvích průmyslu. Za dobu působení na trhu jsme realizovali více než 550 
zakázek. Působností nejsme omezení pouze na Českou republiku, mnoho zakázek bylo 
s úspěchem také realizováno na Slovensku. 
 
Oblasti realizace: 

• Chemické technologie 
• Sklářské a keramické 

pece 
• Vzduchotechniky a 

vytápění 
• ČOV 

• Teplárenské technologie 
• Energetické regulace a 

bilance 
• Technologické zařízení 

budov 

• Potravinářské 
technologie 

• Automobilový průmysl 
• Speciální technologické 

stroje 

 
Pro vlastní řízení technologie používáme řídící systém Modulnet a Simatic. Pro systém Modulnet 
jsme vytvořili vlastní vývojový SW pro aplikační část. Tím máme maximální kontrolu nad 
vyvíjenou aplikací. Vedle týmu zkušených programátorů stojí technici MaR, kteří dokáží zhodnotit 
své zkušenosti při montáži. Servisní technici jsou naopak připraveni řešit ihned jakýkoliv problém. 
 
Další služby, které nabízíme:  

• Odborné poradenství 
• Projekční činnost 

v oboru 

• Servisní činnost MaR a 
elektro 

• Kalibrace 

• Revizní činnost elektro  

 

 



IČO: 254 053 90 

DIČ: CZ25405390 

 

  
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Strana 2 

PROCESS CONTROL 

MĚŘICÍ A ŘÍDICÍ TECHNIKA 

 
Referenční zakázky - kotelny 

 
 

Přehled realizovaných zakázek – kotelny: 
• ČLT Česká Lípa, 3 kotelny 
• AKUMA Mladá Boleslav 
• DELPHI Packard Česká Lípa 
• TEPLO Nový Bor – 4 kotelny 
• TEPLO Nový Bor – Biomasa 6MW 
• TEPLO Doksy 
• DPS Šluknov 
• Město Mimoň 
• THIMM Všetaty 
• AUTOPAL Hluk 
• Město Úštěk 
• Model Obaly Opava 
• Malacky (SK) 
• INA Skalica (SK) 
• VSŽ Košice (SK) 
• Lovinobaňa (SK) 
• Žilina (SK) 
• Elektrokarbon Topoľčany (SK) 
• Stavební Chemie Slaný – kotelna 
• ČLT Česká Lípa – PROPOJ propojení 2 

soustav 
• ČLT Česká Lípa – kotelna Střelnice 

• PRECIOSA Jablonné v Podještědí 
• EMBA Paseky nad Jizerou 
• ZŠ Jablonné v Podještědí 
• NAREX Česká Lípa 
• Nemocnice Znojmo 
• VITANA Kralupy 
• HUTCHINSON Rokycany 
• TEXTILANA Liberec 
• Válcovny Chomutov 
• RD Praha, RD Brenná, RD Volfartice 
• MVV – Kotelna Louny 
• POWGEN – 5 lokalit s kogenerační 

jednotkou 
• POWGEN – nadstavbový systém řízení 

kotelny a KGJ 
• G-RONN – 2 lokality s kogenerační 

jednotkou 
• ENERGIE Holding – rekonstrukce 4 

kotelen Louny 
• DALKIA – rekonstrukce ŘS turbíny 
• TENZA – bioplynová stanice 
• TEPLO Nový Bor – rekonstrukce kotelny 

K050 
 

 
Přehled realizovaných zakázek – výměníkové stanice: 

• ČLT – Česká Lípa, 350 stanic 
• TEPLO Nový Bor, 50 stanic 
• Dětská léčebna Cvikov 
• Prior Česká Lípa 
• IPB Banka Liberec 
• IPB Banka Nový Bor 

• SAZKA Aréna Praha 
• SOLITER Jablonec nad Nisou 
• TRW Jablonec nad Nisou 
• PENNY Market, 3x 
• Sportovní hala Česká Lípa 
• INTERLANA Liberec 

 



IČO: 254 053 90 

DIČ: CZ25405390 

 

  
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Strana 3 

PROCESS CONTROL 

MĚŘICÍ A ŘÍDICÍ TECHNIKA 

 
Referenční zakázky - kotelny 

 
 
Ukázka monitorovacího systému: 
 

 
 

 

 
 

 

  

 



IČO: 254 053 90 

DIČ: CZ25405390 

 

  
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Strana 4 

PROCESS CONTROL 

MĚŘICÍ A ŘÍDICÍ TECHNIKA 

 
Referenční zakázky - kotelny 

 
 
 
 
 
 
 
Na dílo poskytujeme záruku 36 měsíců ode dne Předání díla. 
Součástí záručních podmínek je 1 bezplatná servisní prohlídka po 1 roce provozování. 
 
 
 
Pro provoz aplikace požadujeme pro každé připojené místo (řídící rozvaděč, nebo PC): 

• Linka ethernet TP, propustnost min. 1Mbit 
• Pevný adresní plán IP adres pro všechny níže uvedené lokality 

- každá lokalita rezervovaný rozsah alespoň 16 pevných IP adres 
- routing a firewall zajištěn tak, aby bylo k dispozici transparentní TCP/IP spojení 
  mezi vybranými lokalitami podle potřeby 
- je doporučena konfigurace s odděleným intranetovým subnetem pro každou 
lokalitu 
  (z důvodu možnost směrování, viditelnosti, zvýšení bezpečnosti) 

 
Předpokládáme tyto „přípojné“ body: 



IČO: 254 053 90 

DIČ: CZ25405390 

 

  
 

 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Strana 5 

PROCESS CONTROL 

MĚŘICÍ A ŘÍDICÍ TECHNIKA 

 
Referenční zakázky - kotelny 

 
 
 

 

 
DGRAF - Obrazovka zobrazení archivovaných hodnot 

 
  
 


